345

1319 novembrc 12, Cividale.

Corradina da Merlana dona a suo figlio Francesco rutti i suoi beni
di Merlana, un manso in Tissano e dieci marche uttlizzate da Guido da
Manzano per I'acquisto del manso diLatrsana.

lf. LI2r//vl

FMNCISCI FILII DOMINE CORADINE PREDICTE

Item, eisdem die,loco et testibus. Domina Coradina predicta dona-
tionís nomine que dicitur inter vivos dedit tradidit et donavit Franci-
sco filio suo ibidem presenti bona sua omnia de Merdiolo quocunque
nomine censeantur, mansum unum in Tisano necnon dictas X marchas
cum quibus quidem empta fuerunt dicta bona a domina Nida de Ca-
stello et hoc donationis nomine// qre dicitur inrer vivos ad haben-
dum tenendum et cetera, hoc tamen adiecto: quod pro anima sua in
morte iudicare et legare valeat pro funere suo usque ad VIII mar-
chas denariorum aquilegensis monete, si aliunde illas habere non
posset; iuravit insuper dicta domina de iure suo certiorata ad sancta
Dei evangelia nomine sacramenti predictam donationem et omnia et
singula suprascripta perpetua firma et rata habere et cetera, cum
omni melioramento.
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346

1319 dicembre 1, Poîtogruaro.

Il vescovo di Concordia conferisce la prima tonsura a Giacomo di
Aimarico da Portogruaro.

lf.1.L2vl

IACOBI FILII AYMARICI TUSCI DE PORTUGRUARIO

Die primo decembris, in camera episcopali Portusgruarii. Presenti-
bus dominis Petro decano, Guidone archidiacono et MaEio canonico
ecclesie Concordiensis, Bernardo notario de dicto Portu et aliis. Reve-
rendus pater et dominus A(rticus) Dei gratia Concordiensis episcopus
contullit primam tonsuram Iacobo filio Aymarici Tuscí civis Portu-
sgruarii cum signis et oracionibus ad talia consuetis.

J47

1,320 gennao 12.

Risposta del vescovo di Concordia all'appello presentato dall'arci-
díacono di Aquileia Gillo e rivolto conro una collazione di benefici.

lf. tt3tl

RE\T,RENDI PATRIS DOMINI A(NNCI) EPISCOPI CONCORDIENSIS

In Dei nomine, amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecente-
simo vigessimo, indicíone tercia, die XII intrante mense ianuarii. Pre-
sentibus vito venerabili domino Guidone de ManEano archidíacono
Concordiensi, presbitero Nicolao plebano Agelli, presbitero Victore
de Veneciis capellano domini episcopi subscripti, presbitero Alberto
de Utino qui fuit de Gonaro, Simone Tusco de Bonben civi Portu-
sgruarii et aliis. Cum discretus vir SaraEenus de Vincentia nunc Utini
comorans procurator et procuratorio nomine, ut dicebat, venerabilis
viri domini Gilloni archidiaconi Aquilegensis coram reverendo in
Christo patre domino A(rtico) Dei gratia Concordiensi episcopo quan-
dam appellationem interposuisset in scriptis, cuius tenor inferius anno-
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tatur, idem dominus episcopus lecta ibidem appellatione predicta, si
appellatio dici potest, sic respondit, dicens quod ipsi appellationi, si
appellatio dicí potest, tanquam frivole, frusrrarorie et nulli sicut non
debebat non defferebat nec eam recipiebat vel admittebat cum appel-
lantis non interfuerit nec intersit cum electio seu provisio de se facta
ulla fuerit ipso iure aut pote ab excomunicationis atemptata ac" pre-
sumpta et in iure quorum non interest, non soleant audiri appellantes
et hanc suam responsionem loco appellationum et litterarum refutato-
riarum fecit et dicto SaraEeno procuratori, ut asserebat, nomine quo
supra cum sententia sua, consilio et totíus cause processu dari et assi-
gnari in publica forma mandavit ut quiscunque de ipsa cognoverit evi-
denter cognoscat quibus meritis huius appellatio fulcratur. Tenor vero
dicte apelatíonis talis est: